（公　印　省　略）
疾第１４２６号
令和5年９月27日
一般社団法人兵庫県医師会長

一般社団法人兵庫県病院協会長　　　　　　様
一般社団法人兵庫県民間病院協会長

兵庫県保健医療部感染症等対策室疾病対策課長
先天性血液凝固因子障害等医療受給者証の更新交付申請手続きについて

平素は本県の難病特定疾患対策の推進に格別のご配意を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことについて、下記のとおり実施いたしますので、ご了知のほど
お願いいたします。
記

１　更新交付申請手続きの期間

　   令和５年１１月１５日（水）から令和６年１月１９日（金）まで
　　※令和６年３月２９日（金）まで更新申請の受付は可能です。

　　　　ただし、令和６年１月２２日（月）～令和６年３月２９日（金）までに窓口で受け付けた分は、受給者証の送付が令和６年４月以降になりますので、ご留意ください。
２　その他（参考添付）
　   先天性血液凝固因子障害等診断書
	【問い合わせ先】

兵庫県保健医療部感染症等対策室
疾病対策課がん・難病対策班　小阪
電話：078-341-7711（内線3298）

FAX：078-362-9474